[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.04.2021
	№
	421

	г.  Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района, утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года № 594, п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:
Шацкого Владимира Геннадьевича, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Первомайская детская музыкальная школа №2» Первомайского района Алтайского края – за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие дополнительного образования                в сфере культуры и в связи с 65-летием со дня рождения.
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте администрации Первомайского района www.perv-alt.ru.

Первый заместитель главы
администрации Первомайского района
по экономике, земельно – имущественным
отношениям, труду и сельскому хозяйству	Д. В. Шипунов (
Каримова Е.В.
2

04

07
)
image1.jpeg